
Besluit houdende benoeming en vergoeding leden Commissie
Fundamentele Verkenning Transportbelemmeringen

22 mei 2007

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
Handelende in overeenstemming met de
Minister van Verkeer en Waterstaat;
Gelet op artikel 3, tweede lid, van het
Instellingsbesluit Fundamentele Verken-
ning Transportbelemmeringen en artikel
1 van het Vacatiegeldenbesluit 1988;

Besluit:

Artikel 1
Te rekenen vanaf 1 juni 2007 worden
voor een periode tot en met 30 april
2008 tot lid van de Commissie Funda-
mentele Verkenning Transportbelemme-
ringen benoemd:

de heer J.D. Berghuis, te Rotterdam;
de heer mr. D. van den Broek

Humphreij, te Den Haag;
de heer drs. A.B. Sakkers, te Eindho-

ven;
de heer mr. W.F.C. Stevens, te

Amsterdam;
de heer prof.dr. M.J.W. van Twist, te

Den Haag;
mevrouw A. van Vliet-Kuiper, te

Amersfoort.

Artikel 2
De leden van de Commissie Fundamen-
tele Verkenning Transport ontvangen
voor het bijwonen van een vergadering
een vergoeding van € 200,–.

a. 
b. 

c. 

d. 

e. 

f. 

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst en in afschrift worden
gezonden aan betrokkenen en aan de
Commissie Fundamentele Verkenning
Transportbelemmeringen.

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
F. Heemskerk.

EZ

Uit: Staatscourant 19 juni 2007, nr. 115 / pag. 8 1


